

E 182/95 ATLÂNTICO SUL - BRASIL - COSTA LESTE

Porto de Salvador - Correções em carta

Detalhes - Substituir no "quadro de informações sobre a maré" as anotações:
onde se lê: "MHHW" leia-se "MHWS",
onde se lê: "MLHW" leia-se "MHWN",
onde se lê: "MHLW - 8,4" leia-se "MLWN - 0,8" e
onde se lê: "MLLW - 2,2" leia-se "MLWS - 0,2".

Carta afetada [Última correção] - Nº **1101** [164/95].